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Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum I 915,2 Ringen 64 26

116 Kieslich, Stefan 307,4
135 Blume, Simon 304,3
113 Osmer, Pascal 303,5

2  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum III 910,4 Ringen 65 21 4

126 Sprick, Franziska 305,9
127 Blume, Denise 302,9
128 Gieseke, Bennet 301,6

3  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum II 902,7 Ringen 58 30 1 1

129 Kramer, Nils 309,6
131 Barneföhr, Thomas 302,4
130 Kieslich, Christian 290,7

4  0502002 SV Albringh.- Schorl.4 896,6 Ringen 46 41 3

221 Buchholz, Merle 300,8
220 Bischoff, Lily 298,3
223 Raven, Laura 297,5

5  0502007 SV Bassum 1848 894,5 Ringen 49 33 8

61 Schumacher, Nadine 300,4
65 Lohse, Daniel 299,5
21 Sommer, Saskia 294,6

6  0502002 SV Albringh.- Schorl.1 891,6 Ringen 47 35 6 2

219 Buchholz, Marcel 309,0
236 Ehrich, Timm 301,2
217 Westermann, Nils 281,4

7  0502002 SV Albringh.- Schorl.2 866,0 Ringen 41 35 10 3

234 Bahn, Christian 296,5
241 Beckefeldt, Lars 288,3
229 Bäker, Arne 281,2



KM 2021 Luftgewehr Auflage Stand: 03.12.2021,08:32 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.10
7er/6er

8  0502002 SV Albringh.- Schorl.5 842,7 Ringen 33 30 19 6 1

235 Bäker, Natalie 288,8
238 Ehlers, Jan Lukas 283,1
231 Straßburg, Julia 270,8

9  0502002 SV Albringh.- Schorl.3 563,9 Ringen 20 21 16 3



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 129 Kramer, Nils  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 23 103,0 103,4 103,2 309,6

2 219 Buchholz, Marcel  0502... SV Albringh.- Schorl.1 20 105,4 101,6 102,0 309,0

3 116 Kieslich, Stefan  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 16 103,8 101,8 101,8 307,4

4 135 Blume, Simon  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 12 100,4 100,1 103,8 304,3

5 113 Osmer, Pascal  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 14 101,0 102,6 99,9 303,5

6 131 Barneföhr, Thomas  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 13 101,3 100,6 100,5 302,4

7 128 Gieseke, Bennet  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 15 99,0 101,7 100,9 301,6

8 236 Ehrich, Timm  0502... SV Albringh.- Schorl.1 16 101,3 99,4 100,5 301,2

9 8 Kappe, Maik  0502... SV Apelstedt u. Umg. 13 101,0 98,2 100,8 300,0
10 65 Lohse, Daniel  0502... SV Bassum 1848 11 101,9 96,9 100,7 299,5
11 9 Brunkhorst, Jan  0502... SchV Apelstedt 11 101,8 99,2 97,0 298,0
12 234 Bahn, Christian  0502... SV Albringh.- Schorl.2 10 99,8 98,3 98,4 296,5
13 109 Bode, Marius  0502... SV Gut Ziel Bassum 11 100,4 96,9 98,3 295,6
14 130 Kieslich, Christian  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 9 94,9 99,5 96,3 290,7
15 111 Kinder, Marcel  0502... SV Gut Ziel Bassum 9 97,4 96,6 94,6 288,6
16 241 Beckefeldt, Lars  0502... SV Albringh.- Schorl.2 8 98,8 99,6 89,9 288,3
17 158 Nolte, Sven  0502... SV Nordwohlde 1904 3 97,0 89,5 99,8 286,3
18 216 Raven, Hannes  0502... SV Albringh.- Schorl.3 10 95,7 91,1 96,9 283,7
19 238 Ehlers, Jan Lukas  0502... SV Albringh.- Schorl.5 5 93,9 96,8 92,4 283,1
20 217 Westermann, Nils  0502... SV Albringh.- Schorl.1 3 92,1 94,4 94,9 281,4
21 229 Bäker, Arne  0502... SV Albringh.- Schorl.2 5 91,6 94,2 95,4 281,2
22 212 Schulze, Sven  0502... SV Albringh.- Schorl.3 3 91,4 93,4 95,4 280,2



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 126 Sprick, Franziska  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 18 102,7 98,8 104,4 305,9

2 127 Blume, Denise  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 16 100,7 98,3 103,9 302,9

3 10 Guddat, Lena  0502... SchV Apelstedt 16 100,7 100,8 100,2 301,7

4 221 Buchholz, Merle  0502... SV Albringh.- Schorl.4 13 100,1 98,1 102,6 300,8

5 61 Schumacher, Nadine  0502... SV Bassum 1848 14 103,0 100,0 97,4 300,4

6 220 Bischoff, Lily  0502... SV Albringh.- Schorl.4 11 98,8 101,0 98,5 298,3

7 223 Raven, Laura  0502... SV Albringh.- Schorl.4 12 100,7 97,3 99,5 297,5

8 140 Stegmann, Kathrin  0502... SV Natenstedt 14 96,2 99,0 101,8 297,0

9 21 Sommer, Saskia  0502... SV Bassum 1848 11 97,4 97,8 99,4 294,6
10 235 Bäker, Natalie  0502... SV Albringh.- Schorl.5 7 95,0 95,4 98,4 288,8
11 139 Stegmann, Birthe  0502... SV Natenstedt 5 94,1 90,7 90,4 275,2
12 231 Straßburg, Julia  0502... SV Albringh.- Schorl.5 7 85,7 93,7 91,4 270,8



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.30

Luftgewehr Auflage Jugend männlich Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SV Bassum 1848 914,4 Ringen 67 22 1

64 Roitsch, Merle 307,8
54 Pehl, Karyann 307,3
55 Kühn, Karla 299,3



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.31

Luftgewehr Auflage Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 64 Roitsch, Merle  0502... SV Bassum 1848 21 102,7 103,0 102,1 307,8

2 54 Pehl, Karyann  0502... SV Bassum 1848 18 101,8 103,3 102,2 307,3

3 55 Kühn, Karla  0502... SV Bassum 1848 16 100,5 100,9 97,9 299,3

4 38 Storn, Fenja  0502... SV Bassum 1848 10 97,8 98,2 98,5 294,5



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.40

Luftgewehr Auflage Junioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum 909,3 Ringen 59 30 1

121 Cohrs, Jonas 304,1
120 Gieseke, Collin 303,1
119 Krüger, Antonia 302,1

2  0502007 SV Bassum 1848 908,4 Ringen 60 28 1 1

66 Pehl, Leonie 305,3
63 Kühn, Paula 302,8
62 Tegeler, Laura 300,3

3  0502002 SV Albringh.- Schorl. 881,9 Ringen 46 31 11 1 1

214 Kruse, Marie 302,3
224 Salher, Gesche 298,1
232 Westermann, Ole 281,5



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.40

Luftgewehr Auflage Junioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 121 Cohrs, Jonas  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 17 101,9 99,9 102,3 304,1

2 120 Gieseke, Collin  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 15 102,3 100,3 100,5 303,1

3 232 Westermann, Ole  0502... SV Albringh.- Schorl. 7 92,2 94,5 94,8 281,5



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.41

Luftgewehr Auflage Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 214 Kruse, Marie  0502... SV Albringh.- Schorl. 15 99,6 102,0 100,7 302,3



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.42

Luftgewehr Auflage Junioren II Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 206 Körper, Nicklas  0502... SV Gut Ziel Bassum 1925 15 101,1 102,5 100,7 304,3



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.43

Luftgewehr Auflage Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 115 Müller, Georgia  0502... SV Gut Ziel Bassum 20 102,9 103,2 103,2 309,3

2 66 Pehl, Leonie  0502... SV Bassum 1848 20 102,0 103,2 100,1 305,3

3 63 Kühn, Paula  0502... SV Bassum 1848 13 100,9 101,4 100,5 302,8

4 119 Krüger, Antonia  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 13 100,3 99,3 102,5 302,1

5 62 Tegeler, Laura  0502... SV Bassum 1848 15 100,0 101,5 98,8 300,3

6 224 Salher, Gesche  0502... SV Albringh.- Schorl. 12 99,5 101,2 97,4 298,1



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502002 SV Albringh.- Schorl. 874,5 40 35 13 1 1

213 Kruse, Mathias 303,8
227 Hörmann, Frank 291,0
215 Schumacher, Ralf 279,7



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 31 Klausing, Peer  0502... SV Bassum 1848 18 103,3 102,5 103,0 308,8

2 213 Kruse, Mathias  0502... SV Albringh.- Schorl. 17 100,8 100,7 102,3 303,8

3 138 Segelken, Thomas  0502... SV Natenstedt 16 102,6 98,3 100,4 301,3

4 227 Hörmann, Frank  0502... SV Albringh.- Schorl. 9 97,0 98,3 95,7 291,0

5 243 Salher, Ehler  0502... SV Albringhausen-Schorlingbors... 8 89,9 96,7 94,5 281,1

6 215 Schumacher, Ralf  0502... SV Albringh.- Schorl. 6 91,0 95,6 93,1 279,7



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 36 Klausing, Nicole  0502... SV Bassum 1848 21 104,2 102,7 103,8 310,7

2 13 Guddat, Tanja  0502... SchV Apelstedt 14 100,4 98,7 98,2 297,3

3 3 Hörmann, Manuela  0502... SV Albringh- Schorl. 3 94,6 90,4 92,7 277,7



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum 898,8 Ringen 55 29 5 1

124 Kieslich, Karin 306,6
132 Krüger, Frank 297,3
125 Kieslich, Herbert 294,9

2  0502002 SV Albringh.- Schorl.3 892,8 Ringen 49 35 6

237 Ehrich, Karl-Heinz 303,8
240 Bäker, Wilhelm 298,6
230 Rösner, Heinz 290,4

3  0502002 SV Albringh.- Schorl.2 872,2 Ringen 39 36 14 1

211 Ehrich, Bärbel 295,0
239 Ehlers, Heide 294,3

4 Rösner, Heike 282,9

4  0502043 Neubruchhausen 863,3 Ringen 34 40 11 3 1

141 Wiesner, Sabine 290,5
143 Bothe, Renate 289,5
142 Schulze, Monika 283,3

5  0502007 SV Bassum 1848 614,8 Ringen 49 9 2

59 Rätzke, Walter 308,7
60 Rätzke, Karen 306,1
58 Denker, Jan 0,0

6  0502002 SV Albringh.- Schorl.1 589,3 Ringen 29 26 5

226 Raven, Tanja 298,2
225 Raven, Heino 291,1
228 Bischoff, Henning 0,0



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 59 Rätzke, Walter  0502... SV Bassum 1848 20 102,3 103,3 103,1 308,7

2 118 Müller, Heiko  0502... SV Gut Ziel Bassum 13 101,6 99,9 98,5 300,0

3 132 Krüger, Frank  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 10 96,5 99,4 101,4 297,3

4 225 Raven, Heino  0502... SV Albringh.- Schorl.1 7 95,5 96,4 99,2 291,1



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 124 Kieslich, Karin  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 16 104,1 100,9 101,6 306,6

2 60 Rätzke, Karen  0502... SV Bassum 1848 21 102,8 100,7 102,6 306,1

3 226 Raven, Tanja  0502... SV Albringh.- Schorl.1 12 100,3 100,1 97,8 298,2

4 211 Ehrich, Bärbel  0502... SV Albringh.- Schorl.2 11 97,3 98,4 99,3 295,0

5 239 Ehlers, Heide  0502... SV Albringh.- Schorl.2 11 98,6 96,0 99,7 294,3

6 15 Bremer, Claudia  0502... SchV Apelstedt 8 95,9 98,6 98,2 292,7

7 142 Schulze, Monika  0502... Neubruchhausen 9 95,6 89,7 98,0 283,3

8 4 Rösner, Heike  0502... SV Albringh.- Schorl.2 8 95,3 93,2 94,4 282,9



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 16 Guddat, Ulrich  0502... SchV Apelstedt 17 102,3 103,1 103,0 308,4

2 237 Ehrich, Karl-Heinz  0502... SV Albringh.- Schorl.3 16 103,3 100,1 100,4 303,8

3 240 Bäker, Wilhelm  0502... SV Albringh.- Schorl.3 10 99,6 98,9 100,1 298,6

4 73 Buck, Reinhard  0502... SV Bramstedt 10 100,2 100,7 97,1 298,0

5 14 Müller, Heino  0502... SchV Apelstedt 11 98,3 101,9 97,2 297,4

6 125 Kieslich, Herbert  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 11 98,2 100,3 96,4 294,9

7 230 Rösner, Heinz  0502... SV Albringh.- Schorl.3 9 98,8 98,5 93,1 290,4



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 35 Baumgarte-Wiesner, Moni...  0502... SV Bassum 1848 8 99,1 99,3 98,0 296,4

2 117 Kirstges, Ingrid  0502... SV Gut Ziel Bassum 10 92,3 99,7 99,5 291,5

3 141 Wiesner, Sabine  0502... Neubruchhausen 9 98,1 93,3 99,1 290,5

4 143 Bothe, Renate  0502... Neubruchhausen 8 92,6 99,5 97,4 289,5



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum 916,0 Ringen 66 21 3

114 Cordes, Henry 313,1
110 Bruns, Karl-Ludwig 308,8
112 Flegel, Werner 294,1

2  0502011 SV Bramstedt 892,9 Ringen 53 28 8 1

94 Brüns, Kurt 301,7
83 Wessel, Fritz 301,2
84 Lange, Dieter 290,0



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 123 Kirstges, Robert  0502... SV Gut Ziel Bassum 18 104,9 98,8 99,1 302,8



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 114 Cordes, Henry  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 27 103,9 105,0 104,2 313,1

2 83 Wessel, Fritz  0502... SV Bramstedt 14 98,3 102,2 100,7 301,2

3 122 Behrens, Reiner  0502... SV Gut Ziel Bassum 13 100,2 98,6 101,7 300,5

4 84 Lange, Dieter  0502... SV Bramstedt 8 96,7 95,2 98,1 290,0

5 37 Tinnemeyer, Manfred  0502... SV Bassum 1848 8 94,4 95,4 97,9 287,7



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 110 Bruns, Karl-Ludwig  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 19 104,3 102,9 101,6 308,8

2 94 Brüns, Kurt  0502... SV Bramstedt 14 101,8 97,4 102,5 301,7

3 133 Kalas, Peter  0502... SV Gut Ziel Bassum 13 101,0 100,2 95,6 296,8

4 112 Flegel, Werner  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 9 95,1 98,2 100,8 294,1

5 12 Stubbe, Heinrich  0502... SchV Apelstedt 9 96,2 97,1 97,8 291,1



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.68

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 769,3 Ringen 16 28 23 8 8

104 Wiegmann, Mike 275,6
90 Schimmeyer, Marco 253,1

107 Peters, Bianca 240,6



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.68

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 104 Wiegmann, Mike  0502... SV Bramstedt 85,5 97,4 92,7 275,6

2 5 Kruse, Mathias  0502... SV Albringh- Schorl. 88,1 96,7 88,5 273,3

3 90 Schimmeyer, Marco  0502... SV Bramstedt 82,2 82,2 88,7 253,1



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.69

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 107 Peters, Bianca  0502... SV Bramstedt 1 80,8 83,8 76,0 240,6

2 13 Guddat, Tanja  0502... SV Apelstedt u. Umg. 69,3 63,2 71,3 203,8



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SchV Bassum v. 1848 890,5 Ringen 43 37 10

50 Thalau, Iris 303,4
48 Voß, Jens 294,2
49 Müller, Petra 292,9

2  0502011 SV Bramstedt 880,1 Ringen 42 35 12 1

70 Purnhagen, Heiko 297,4
69 Sommer, Ingrid 294,7
97 Taube, Thomas 288,0

3  0502011 SV Bramstedt 831,6 Ringen 22 46 10 6 5

72 Meyer, Monika 282,1
73 Buck, Reinhard 277,1
71 Wilker, Heike 272,4



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 70 Purnhagen, Heiko  0502... SV Bramstedt 1 101,1 97,3 99,0 297,4

2 48 Voß, Jens  0502... SchV Bassum v. 1848 2 93,7 100,5 100,0 294,2

3 97 Taube, Thomas  0502... SV Bramstedt 1 95,0 95,2 97,8 288,0

4 53 Robran, Martin  0502... SchV Bassum v. 1848 1 95,2 90,7 88,5 274,4



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 50 Thalau, Iris  0502... SchV Bassum v. 1848 4 99,3 100,9 103,2 303,4

2 49 Müller, Petra  0502... SchV Bassum v. 1848 2 98,7 97,2 97,0 292,9



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 14 Müller, Heino  0502... SchV Apelstedt 2 97,2 91,6 92,9 281,7

2 73 Buck, Reinhard  0502... SV Bramstedt 94,6 95,2 87,3 277,1



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 69 Sommer, Ingrid  0502... SV Bramstedt 1 98,8 98,3 97,6 294,7

2 72 Meyer, Monika  0502... SV Bramstedt 91,8 94,2 96,1 282,1

3 71 Wilker, Heike  0502... SV Bramstedt 2 86,2 91,1 95,1 272,4

4 141 Wiesner, Sabine  0502... Neubruchhausen 75,0 70,6 83,4 229,0

5 143 Bothe, Renate  0502... Neubruchhausen 71,0 70,6 73,4 215,0



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 860,4 Ringen 24 54 9 1

68 Burdorf, Henry 298,1
67 Meyer, Horst 290,8
74 Pohler, Rolf 271,5

2  0502011 SV Bramstedt 759,9 Ringen 9 27 27 17 3

92 Peters, Waltraut 270,1
96 Bruns, Karl-Ludwig 262,6
91 Flegel, Werner 227,2



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 74 Pohler, Rolf  0502... SV Bramstedt 2 81,5 96,3 93,7 271,5



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 68 Burdorf, Henry  0502... SV Bramstedt 1 101,8 98,1 98,2 298,1

2 114 Cordes, Henry  0502... SV Gut Ziel Bassum 83,2 91,0 94,6 268,8

3 37 Tinnemeyer, Manfred  0502... SchV Bassum v. 1848 88,9 67,9 88,6 245,4



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 92 Peters, Waltraut  0502... SV Bramstedt 1 91,9 89,0 89,2 270,1



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 03.12.2021 08:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 96 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Bramstedt 90,6 87,3 84,7 262,6

2 91 Flegel, Werner  0502... SV Bramstedt 1 82,4 71,9 72,9 227,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

67 Meyer, Horst  0502... SV Bramstedt 95,1 98,4 97,3 290,8


